
ZARZĄDZENIE NR 51/2023 
BURMISTRZA WOŁOMINA 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie zwolnienia z opłat za korzystanie z sal dydaktycznych w I Liceum Ogólnokształcącym im. 
Wacława Nałkowskiego w Wołominie 

Na podstawie § 3 Uchwały NR XX-45/2016 Rady Miejskiej w Wołominie z dnia 16 marca 2016 roku 
w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z obiektów oświatowych stanowiących własność Gminy 
Wołomin (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2016 r. poz. 3020), zmienionej Uchwałą NR XLVII-57/2022 Rady Miejskiej 
w Wołominie z dnia 23 marca 2022 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2022 r. poz. 3796) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwalniam Województwo Mazowieckie reprezentowane przez dyrektora Medycznej Szkoły Policealnej 
w Wołominie częściowo z opłaty, o której mowa w Zarządzeniu Nr 373/2022 Burmistrza Wołomina z dnia 
22 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za korzystanie z pomieszczeń dydaktycznych 
i sportowych w obiektach oświatowych stanowiących własność Gminy Wołomin, za korzystanie z sal 
dydaktycznych w I Liceum Ogólnokształcącym im. Wacława Nałkowskiego w Wołominie, w ten sposób, że 
ustalam stawki w kwocie netto: 

1) duża sala lekcyjna – 7,00 zł netto (słownie: siedem złotych 00/100) plus 23 % VAT, za jednostkę czasu 
wynoszącą 60 minut; 

2) sala lekcyjna – 4,00 zł netto (słownie: cztery złote 00/100) plus 23 % VAT, za jednostkę czasu wynoszącą 
60 minut. 

§ 2. Opłatę, o której mowa w § 1, ustalam na okres od 1 marca 2023 r. do 31 grudnia 2025 r. 

§ 3. Jednocześnie udzielam zniżki z opłaty, o której mowa w § 1 w wysokości 50% na czas prowadzenia 
prac remontowo-adaptacyjnych do czasu rozpoczęcia działalności tj. do 31 sierpnia 2023 r. 

§ 4. Szczegółowe zasady korzystania z sal dydaktycznych będą uzgodnione z dyrektorem I Liceum 
Ogólnokształcącego im. Wacława Nałkowskiego w Wołominie. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego im. Wacława 
Nałkowskiego w Wołominie. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Wołomina 
 
 

Elżbieta Radwan 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1E098871-83A5-4B14-BEB2-3DD9B3909AAB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


